
UCHWAŁA NR LXXII.666.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę NR XXVI.292.2020 Rady Gminy Darłowo z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sławnie, Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Darłowo, stanowiącym załącznik do 

uchwały NR XXVI.292.2020 Rady Gminy Darłowo z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Darłowo, wprowadza się następujące zmiany: treść § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się następujące zasady w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i wywozu nieczystości 

ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków: 

1) właściciele nieruchomości niepodłączonych do sieci kanalizacji sanitarnej, na których usytuowane są zbiorniki 

bezodpływowe do gromadzenia nieczystości ciekłych lub przydomowe oczyszczalnie ścieków, zobowiązani są 

do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący 

zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości, nie dopuszczając do przepełnienia się zbiornika 

bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków; 

2) pozbywanie się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych powinno odbywać się z częstotliwością 

wywozu co najmniej dwa razy w roku - z uwzględnieniem pkt 3, a nieczystości ciekłych gromadzonych 

w osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością wywozu wynikającą 

z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie może być rzadsza niż raz na dwa lata; 

3) pozbywanie się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych na terenach nieruchomości 

wykorzystywanych wyłącznie na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na użytek własny powinno odbywać się 

z częstotliwością wywozu co najmniej raz w roku. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: E78DCD05-FD28-4FF0-97C7-BD0960DCB270. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: E78DCD05-FD28-4FF0-97C7-BD0960DCB270. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXII.666.2023 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-07-13T11:40:52+0200
	Henryk Ignatowicz




